৭ম বর্ষ : ১ম ও ২য় সংখ্যা

মাতৃভাষা-বার্তা

জানুয়ারি-মার্চ ও এপ্রিল-জুন ২০২০

পৌষ-আষাঢ় ১৪২৬-১৪২৭

মহান শহিদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস ২০২০ উদযাপন

একুশে ফেব্রুয়ারি শুক্রবার বিকাল চার-টায় জাতীয় সঙ্গীত পরিবেশনের মধ্য দিয়ে মহান শহিদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস ২০২০ উদযাপনের সূচনা হয়। আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা ইনস্টিটিউট (আমাই) মিলনায়তনে আয়োজিত অনুষ্ঠানে মাননীয় শিক্ষামন্ত্রী ডা.